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GASNZAES/GREVINGEN
TEGLVZARKIKROGEN 3-5
4550 ASNES



Brande den 09. marts 2020

Spillested: Asnees/6r. Billard Klub, Teglveerkskrogen 3-5
Madetidspunkt: Lerdag den 18. april 2020 kl. 09.00

Spilletidspunkt k. 10.00
Seedning: Ved GP-finalen foretages seedning efter ranglisten.
Afvikling: Der spilles i puljer, nr. 1 og 2 fra hver pulje gar videre til

Landsfinalen

Licens: Spillerlicens skal vaere indlest

Preemier: DDBU giver preemier til de 4 bedst placerede

@konomi: DDBU yder 1600 kr. i tilskud til banketten, yderligere omkostninger
er for egen regning

Spergsmal: Kan rettes til DDBU - Hanne Rasmussen tIf. 97182929

Geester: Geester kan tilmeldes til Asnees/Greningen BK

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION
f. turneringsudvalget vest

Hanne Rasmussen
sekretcer
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114777
116659
119430
111574
118799
115931
112315
119610
110219
110539
111790
114671
114286
112980
113314
122219

120212

Kisser Blilow
Pernille Larsen
Lene Poulsen
Hanne Enevoldsen
Birthe Hansen
Karen B. Hansen
Annie Pedersen
Eva Weirich Olsen
Annette Nielsen
Gitte Pedersen
Gitte Jacobsen
Kirsten Thybo
Vibeke Holm
Helle Lundsgaard
Pia Staalager
Heidi @. Hansen

Reserve:
Pirjo Koskelin
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228
221
252
208
252
253
246
228
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221
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Asnaes-G. BK
Qlstykke BK

BC Holbaek
Jyderup BK
Stevns BK
Jyderup BK

BC Holbaek
Vejby BK
Fredensborg BC
Vejby BK

Billard Odsherred
BK Sorana
Jyderup BK
Ringsted BC

BC Holbaek
Hvalsg BF

Asnaes-G. BK

481
472
456
400
400
391
381
345
334
328
326
287
277
220
136
66

65



